
VAGA Nascimento CANDIDATO TITULAÇÃO PONTUAÇÃO FINAL Classificação
1

1 21/06/1985 RODRIGO BICALHO MENDES MESTRADO 55 1º

1 22/05/1975 CARLOS AUGUSTO VEGGI DE SOUZA MESTRADO 52 2º

1 12/12/1990 CLARA SANTANA LINS CERQUEIRA  MESTRADO 42 3º

1 05/05/1982 MARIANA DE OLIVEIRA PATRICIO BATALHA ESPECIALIZAÇÃO 35 4º

1 03/11/1987 IARA DAVILA ZORZAL MESTRADO 34 5º

1 21/04/1982 ANDREA CECILIA LIMA VARICELLI MEIRELES MESTRADO 28 6º

2 21/06/1985 RODRIGO BICALHO MENDES MESTRADO 55 1º

2 22/05/1975 CARLOS AUGUSTO VEGGI DE SOUZA MESTRADO 52 2º

2 16/05/1985 MARIANA COSTA LAKTIM MESTRADO 52 3º

2 12/12/1990 CLARA SANTANA LINS CERQUEIRA  MESTRADO 42 4º

2 03/11/1987 IARA DAVILA ZORZAL MESTRADO 34 5º

2 05/05/1982 MARIANA DE OLIVEIRA PATRICIO BATALHA ESPECIALIZAÇÃO 30 6º

5 16/02/1969 NILZA DA SILVA MORAIS ESPECIALIZAÇÃO 43 1º

5 21/04/1982 ANDREA CECILIA LIMA VARICELLI MEIRELES D
3

- -

5 12/12/1990 CLARA SANTANA LINS CERQUEIRA D3
- -

5 29/04/1991 RAINA DE CASTRO FERREIRA D
3

- -

5 18/04/1992 RAFAEL TEIXEIRA VIDAL D
4

- -

6 12/03/1982 PALOMA REZENDE DE OLIVEIRA DOUTORADO 94 1º

6 19/06/1978 LEILILENE ANTUNES SOARES MESTRADO 90 2º

6 03/11/1981 KELLY DA SILVA MESTRADO 90 3º

6 11/01/1970 ANDREA VICENTE TOLEDO ABREU ESPECIALIZAÇÃO 69 4º
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6 04/11/1965 ELIZABETE RAMALHO PROCOPIO MESTRADO 67 5º

6 30/11/1978 CLAUDETE DE FREITAS DA SILVA MESTRADO 57 6º

6 30/08/1991 GRAZIELE CORREA AMORIM MESTRADO 42 7º

6 12/02/1990 LUDMILLA CARNEIRO ARAUJO MESTRADO 32 8º

6 29/09/1989 RUBRIA DE CASSIA MAGALHAES E SILVA ESPECIALIZAÇÃO 20 9º

6 28/09/1975 ANDREA APARECIDA MARTINS FERREIRA ESPECIALIZAÇÃO 19 10º

6 06/12/1987 NATALIA CALAIS VAZ DE MELO D
5

- -

6 09/04/1992 JESSICA DE FREITAS DA SILVA D5
- -

7 12/03/1982 PALOMA REZENDE DE OLIVEIRA DOUTORADO 94 1º

7 19/06/1978 LEILILENE ANTUNES SOARES MESTRADO 90 2º

7 03/11/1981 KELLY DA SILVA MESTRADO 90 3º

7 11/01/1970 ANDREA VICENTE TOLEDO ABREU ESPECIALIZAÇÃO 69 4º

7 04/11/1965 ELIZABETE RAMALHO PROCOPIO MESTRADO 67 5º

7 30/11/1978 CLAUDETE DE FREITAS DA SILVA MESTRADO 57 6º

7 30/08/1991 GRAZIELE CORREA AMORIM MESTRADO 42 7º

7 12/02/1990 LUDMILLA CARNEIRO ARAUJO MESTRADO 32 8º

7 29/09/1989 RUBRIA DE CASSIA MAGALHAES E SILVA ESPECIALIZAÇÃO 20 9º

7 28/09/1975 ANDREA APARECIDA MARTINS FERREIRA ESPECIALIZAÇÃO 19 10º

7 06/12/1987 NATALIA CALAIS VAZ DE MELO D
5

- -

7 09/04/1992 JESSICA DE FREITAS DA SILVA D5
- -

8 06/04/1988 MILENE LOPES DA SILVA DOUTORADO 61 1º

8 06/08/1987 FERNANDA DA CONCEIÇAO MORAES DOUTORADO 49 2º

8 13/01/1989 WILIAM CANESCHI DOUTORADO 49 3º

8 14/03/1987 TEREZINHA RUTH MARQUES REZENDE MESTRADO 34 4º

8 11/09/1981 CAMILA RODRIGUES AMARAL D5
- -

D2
Não apresentou protocolo de solicitação de diploma de mestrado, conforme item 4.2.5

D3
Não apresenta formação na área da vaga 

D4
Não apresentou comprovante de pós-graduação. Não apresenta formação na área da vaga

D5
Não apresenta formação em pós-graduação na área da vaga
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